
LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

500m - Kobiety, Kobiety  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 10/W 20 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie    39.23 PR 39,230M-2

2 3/W 7 CZERWONKA Natalia KS ARENA Tomaszów Mazo    39.80 PR 39,800 0,570S

3 10/Z 12 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowie    40.69 PR 40,690 1,460M-1

4 9/W 19 KACZMAREK Olga AZS AWF Katowice    41.01 PR 41,010 1,780M-2

5 9/Z 6 WOJTASIK Iga AZS AWF Katowice    41.07 PR 41,070 1,840M-2

6 8/Z 3 SMĘDZIK Magdalena UKS Giżycko    41.11 PR 41,110 1,880B-2

7 8/W 11 BOREK Magdalena Akademia Łyżwiarstwa Kriste    41.74 PR 41,740 2,510S

8 5/Z 22 DOBROWOLSKA Marta UKS 3 Milanówek    42.25 PR 42,250 3,020A-2

9 6/W 15 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane    42.73 PR 42,730 3,500B-1

10 7/W 23 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice    43.01 PR 43,010 3,780S

11 3/Z 10 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    43.59 PR 43,590 4,360A-1

12 6/Z 21 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi    43.90 PR 43,900 4,670B-1

13 4/W 16 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    44.22 PR 44,220 4,990M-3

14 4/Z 17 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów    44.33 PR 44,330 5,100B-2

15 7/Z 13 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane    44.40 PR 44,400 5,170A-2

16 5/W 9 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.80 PR 44,800 5,570A-2

17 2/W 4 KOTFASIŃSKA Zofia MKS Korona Wilanów    46.25 PR 46,250 7,020B-2

18 1/Z 1 KULA Magdalena UKS Sparta Grodzisk Mazowi    47.27 PR 47,270 8,040C-1

19 2/Z 2 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowi    48.31 PR 48,310 9,080B-2

20 1/W 5 GĄSIENICA-ROJ Marcelina KS SNPTT 1907 Zakopane    49.03 PR 49,030 9,800B-1

Sędzia główny:

Starter:

Agnieszka Danielik

Bartłomiej Okólski
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Kobiety, Kobiety  (1 bieg)

100m

1 5 GĄSIENICA-ROJ Marcelin KS SNPTT 1907 Zakopa

1 KULA Magdalena UKS Sparta Grodzisk Ma

I

Z

   49.03

   47.27

   13.14

   12.57

(35.89)

(34.70)

2 4 KOTFASIŃSKA Zofia MKS Korona Wilanów

2 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Ma

I

Z

   46.25

   48.31

   12.40

   12.70

(33.85)

(35.61)

3 7 CZERWONKA Natalia KS ARENA Tomaszów M

10 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów

I

Z

   39.80

   43.59

   11.25

   11.75

(28.55)

(31.84)

4 16 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa

17 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów

I

Z

   44.22

   44.33

   12.13

   12.12

(32.09)

(32.21)

5 9 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek

22 DOBROWOLSKA Marta UKS 3 Milanówek

I

Z

   44.80

   42.25

   12.09

   11.68

(32.71)

(30.57)

6 15 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopa

21 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Ma

I

Z

   42.73

   43.90

   11.70

   12.07

(31.03)

(31.83)

7 23 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice

13 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane

I

Z

   43.01

   44.40

   12.02

   11.80

(30.99)

(32.60)

8 11 BOREK Magdalena Akademia Łyżwiarstwa Kr

3 SMĘDZIK Magdalena UKS Giżycko

I

Z

   41.74

   41.11

   11.46

   11.28

(30.28)

(29.83)

9 19 KACZMAREK Olga AZS AWF Katowice

6 WOJTASIK Iga AZS AWF Katowice

I

Z

   41.01

   41.07

   11.27

   11.31

(29.74)

(29.76)

10 20 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

12 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   39.23

   40.69

   10.93

   11.43

(28.30)

(29.26)

Sędzia główny:

Starter:

Agnieszka Danielik

Bartłomiej Okólski
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

500m - Mężczyźni, Mężczyźni  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 11/Z 46 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowie    36.95 PR 36,950M-2

2 11/W 44 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk    36.96 PR 36,960 0,010S

3 10/Z 29 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowie    37.11 (5)PR 37,110 0,160B-1

4 9/Z 43 ŚWIĄTEK Jan GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.11 (6)PR 37,110 0,160M-3

5 9/W 33 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsza    37.28 PR 37,280 0,330M-3

6 10/W 34 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.33 PR 37,330 0,380M-4

7 7/Z 49 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie    37.71 PR 37,710 0,760M-4

8 8/Z 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewic    37.86 PR 37,860 0,910M-4

9 8/W 24 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.99 PR 37,990 1,040S

10 7/W 40 KOPACZ Michał KS Pilica Tomaszów Mazowie    38.04 PR 38,040 1,090B-2

11 6/W 28 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsza    38.51 PR 38,510 1,560M-4

12 4/Z 25 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza    39.62 PR 39,620 2,670M-1

13 5/W 35 OSTROWSKI Paweł AZS Zakopane    39.93 PR 39,930 2,980M-1

14 6/Z 26 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane    40.24 PR 40,240 3,290B-2

15 5/Z 27 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Mazowie    40.31 PR 40,310 3,360B-1

16 3/Z 32 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domaniewic    40.41 PR 40,410 3,460B-1

17 3/W 47 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek    40.61 PR 40,610 3,660A-2

18 4/W 48 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg    40.78 PR 40,780 3,830B-1

19 2/Z 42 JAKUBSKI Radosław AZS Zakopane    40.80 PR 40,800 3,850S

20 2/W 41 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    41.75 PR 41,750 4,800C-2

21 1/W 36 PIEKIELNY Norbert KS ARENA Tomaszów Mazo    48.7 PR 48,700 11,750S

Sędzia główny:

Starter:

Agnieszka Danielik

Jaromir Radke
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Mężczyźni, Mężczyźni  (1 bieg)

100m

1 36 PIEKIELNY Norbert KS ARENA Tomaszów MI

Z

   48.7    13.37 (35.3)

2 41 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg

42 JAKUBSKI Radosław AZS Zakopane

I

Z

   41.75

   40.80

   11.43

   11.29

(30.32)

(29.51)

3 47 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek

32 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domani

I

Z

   40.61

   40.41

   11.37

   11.16

(29.24)

(29.25)

4 48 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg

25 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Wa

I

Z

   40.78

   39.62   11.19 (28.43)

5 35 OSTROWSKI Paweł AZS Zakopane

27 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   39.93

   40.31

   10.92

   11.05

(29.01)

(29.26)

6 28 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa

26 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopa

I

Z

   38.51

   40.24

   10.62

   11.26

(27.89)

(28.98)

7 40 KOPACZ Michał KS Pilica Tomaszów Maz

49 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   38.04

   37.71

   10.65

   10.49

(27.39)

(27.22)

8 24 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańs

45 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domani

I

Z

   37.99

   37.86

   10.62

   10.63

(27.37)

(27.23)

9 33 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa

43 ŚWIĄTEK Jan GKS Stoczniowiec Gdańs

I

Z

   37.28

   37.11

   10.35

   10.30

(26.93)

(26.81)

10 34 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańs

29 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   37.33

   37.11

   10.29

   10.34

(27.04)

(26.77)

11 44 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańs

46 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   36.96

   36.95

   10.44

   10.41

(26.52)

(26.54)

Sędzia główny:

Starter:

Agnieszka Danielik

Jaromir Radke
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

3000m - Kobiety, Kobiety  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 10/Z 23 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  4:14.61 PR 42,435S

2 10/W 7 CZERWONKA Natalia KS ARENA Tomaszów Mazo  4:15.51 PR 42,585 0,150S

3 9/Z 20 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie  4:16.12 PR 42,687 0,252M-2

4 4/W 19 KACZMAREK Olga AZS AWF Katowice  4:31.11 PR 45,185 2,750M-2

5 9/W 12 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowie  4:33.07 PR 45,512 3,077M-1

6 8/W 15 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane  4:33.25 PR 45,542 3,107B-1

7 7/Z 22 DOBROWOLSKA Marta UKS 3 Milanówek  4:40.97 PR 46,828 4,393A-2

8 8/Z 11 BOREK Magdalena Akademia Łyżwiarstwa Kriste  4:45.95 PR 47,658 5,223S

9 7/W 6 WOJTASIK Iga AZS AWF Katowice  4:46.69 PR 47,782 5,347M-2

10 6/W 21 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi  4:56.06 PR 49,343 6,908B-1

11 1/W 3 SMĘDZIK Magdalena UKS Giżycko  4:57.80 PR 49,633 7,198B-2

12 4/Z 17 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów  5:06.55 PR 51,092 8,657B-2

13 5/Z 16 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza  5:08.19 PR 51,365 8,930M-3

14 6/Z 9 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  5:09.89 PR 51,648 9,213A-2

15 2/Z 5 GĄSIENICA-ROJ Marcelina KS SNPTT 1907 Zakopane  5:10.21 PR 51,702 9,267B-1

16 2/W 10 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  5:11.27 PR 51,878 9,443A-1

17 5/W 13 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane  5:14.01 PR 52,335 9,900A-2

18 1/Z 1 KULA Magdalena UKS Sparta Grodzisk Mazowi  5:23.58  53,930 11,495C-1

3/Z 2 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowi DNFB-2

3/W 4 KOTFASIŃSKA Zofia MKS Korona Wilanów DNSB-2

Sędzia główny:

Starter:

Agnieszka Danielik

Bartłomiej Okólski
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - Kobiety, Kobiety  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

1 3 SMĘDZIK Magdalena UKS Giżycko

1 KULA Magdalena UKS Sparta Grodzisk Ma

W

Z

 4:57.80

 5:23.58

   21.91

   23.76

(35.55)

(38.91)

   57.46

 1:02.67

(38.44)

(40.24)

 1:35.90

 1:42.91

(40.19)

(42.84)

 2:56.37 (40.16)  3:36.53 (41.04)  4:17.57 (40.23)

 3:09.36 (44.61)  3:53.97 (44.92)  4:38.89 (44.69)

 2:16.09 (40.28)

 2:25.75 (43.61)

2 10 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów

5 GĄSIENICA-ROJ Marcelin KS SNPTT 1907 Zakopa

W

Z

 5:11.27

 5:10.21

   25.39

   25.40

(39.95)

(38.94)

 1:05.34

 1:04.34

(39.39)

(39.75)

 1:44.73

 1:44.09

(40.100)

(40.37)

 3:07.17 (41.21)  3:48.38 (41.79)  4:30.17 (41.10)

 3:05.69 (41.28)  3:46.97 (41.72)  4:28.69 (41.52)

 2:25.73 (41.44)

 2:24.46 (41.23)

3 4 KOTFASIŃSKA Zofia MKS Korona Wilanów

2 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Ma

W

Z

DNS

DNF

4 19 KACZMAREK Olga AZS AWF Katowice

17 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów

W

Z

 4:31.11

 5:06.55

   21.67

   22.60

(34.65)

(35.68)

   56.32

   58.28

(35.57)

(38.13)

 1:31.89

 1:36.41

(35.53)

(39.92)

 2:24.59 (53.39)  3:17.98 (36.26)  3:54.24 (36.87)

 2:57.21 (42.30)  3:39.51 (43.58)  4:23.09 (43.46)

 2:07.42 (17.17)

 2:16.33 (40.88)

5 13 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane

16 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa

W

Z

 5:14.01

 5:08.19

   24.03

   23.99

(39.31)

(38.24)

 1:03.34

 1:02.23

(39.29)

(39.92)

 1:42.63

 1:42.15

(40.57)

(39.84)

 3:05.26 (43.25)  3:48.51 (43.62)  4:32.13 (41.88)

 3:03.50 (41.85)  3:45.35 (41.97)  4:27.32 (40.87)

 2:23.20 (42.06)

 2:21.99 (41.51)

6 21 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Ma

9 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek

W

Z

 4:56.06

 5:09.89

   22.55

   23.18

(37.59)

(36.76)

 1:00.14

   59.94

(37.56)

(37.76)

 1:37.70

 1:37.70

(38.77)

(38.74)

 2:56.14 (40.25)  3:36.39 (39.95)  4:16.34 (39.72)

 2:56.63 (41.17)  3:37.80 (43.47)  4:21.27 (48.62)

 2:16.47 (39.67)

 2:16.44 (40.19)

7 6 WOJTASIK Iga AZS AWF Katowice

22 DOBROWOLSKA Marta UKS 3 Milanówek

W

Z

 4:46.69

 4:40.97

   22.72

   24.24

(36.18)

(36.72)

   58.90

 1:00.96

(36.78)

(37.80)

 1:35.68

 1:38.76

(36.81)

(33.83)

 2:49.74 (38.16)  3:27.90 (38.75)  4:06.65 (40.04)

 2:48.99 (38.23)  3:27.22 (36.71)  4:03.93 (37.04)

 2:12.49 (37.25)

 2:12.59 (36.40)

8 15 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopa

11 BOREK Magdalena Akademia Łyżwiarstwa Kr

W

Z

 4:33.25

 4:45.95

   22.08

   22.31

(34.51)

(35.16)

   56.59

   57.47

(35.04)

(37.20)

 1:31.63

 1:34.67

(35.34)

(37.61)

 2:42.59 (36.53)  3:19.12 (37.17)  3:56.29 (36.96)

 2:49.70 (37.66)  3:27.36 (38.89)  4:06.25 (39.70)

 2:06.97 (35.62)

 2:12.28 (37.42)

9 12 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz

20 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

W

Z

 4:33.07

 4:16.12

   21.50

   21.00

(33.72)

(32.09)

   55.22

   53.09

(34.92)

(32.41)

 1:30.14

 1:25.50

(35.86)

(32.86)

 2:42.38 (36.76)  3:19.14 (37.26)  3:56.40 (36.67)

 2:31.98 (34.33)  3:06.31 (34.83)  3:41.14 (34.98)

 2:06.00 (36.38)

 1:58.36 (33.62)
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - Kobiety, Kobiety  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

10 7 CZERWONKA Natalia KS ARENA Tomaszów M

23 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice

W

Z

 4:15.51

 4:14.61

   21.16

   21.28

(32.23)

(31.85)

   53.39

   53.13

(32.45)

(32.29)

 1:25.84

 1:25.42

(32.77)

(33.17)

 2:31.65 (33.81)  3:05.46 (34.34)  3:39.80 (35.71)

 2:32.73 (33.77)  3:06.50 (33.90)  3:40.40 (34.21)

 1:58.61 (33.04)

 1:58.59 (34.14)

Sędzia główny:

Starter:

Agnieszka Danielik

Bartłomiej Okólski
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

5000m - Mężczyźni, Mężczyźni  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 12/W 24 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańsk  6:44.62 PR 40,462S

2 3/Z 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewic  6:47.13 PR 40,713 0,251M-4

3 12/Z 49 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie  6:51.58 PR 41,158 0,696M-4

4 3/W 44 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk  6:54.44 PR 41,444 0,982S

5 5/Z 46 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowie  7:02.85 PR 42,285 1,823M-2

6 11/W 34 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańsk  7:07.25 PR 42,725 2,263M-4

7 4/W 29 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowie  7:16.36  43,636 3,174B-1

8 10/W 27 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Mazowie  7:18.90 PR 43,890 3,428B-1

9 6/Z 40 KOPACZ Michał KS Pilica Tomaszów Mazowie  7:28.04 PR 44,804 4,342B-2

10 9/W 36 PIEKIELNY Norbert KS ARENA Tomaszów Mazo  7:35.72 PR 45,572 5,110S

11 8/W 48 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg  7:39.38 PR 45,938 5,476B-1

12 5/W 33 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsza  7:39.49 PR 45,949 5,487M-3

13 4/Z 43 ŚWIĄTEK Jan GKS Stoczniowiec Gdańsk  7:41.06 PR 46,106 5,644M-3

14 7/W 35 OSTROWSKI Paweł AZS Zakopane  7:45.91 PR 46,591 6,129M-1

15 6/W 28 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsza  7:46.00 PR 46,600 6,138M-4

16 7/Z 26 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane  7:51.88 PR 47,188 6,726B-2

17 8/Z 41 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg  7:53.67  47,367 6,905C-2

18 2/W 32 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domaniewic  8:30.63  51,063 10,601B-1

10/Z 42 JAKUBSKI Radosław AZS Zakopane DNFS

9/Z 25 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza DSQM-1

11/Z 47 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek DSQA-2

Sędzia główny:

Starter:

Agnieszka Danielik

Jaromir Radke
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

5000m - Mężczyźni, Mężczyźni  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

3800m 4200m 4600m3400m3000m

1 W

Z

2 32 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica DomaniW

Z

 8:30.63   23.37 (37.04)  1:00.41 (38.90)  1:39.31 (40.38)

 2:59.42 (39.39)  3:38.81 (40.65)  4:19.46 (41.16) 2:19.69 (39.73)

 6:24.66 (42.01)  7:06.67 (42.38)  7:49.05 (41.58) 5:42.23 (42.43) 5:00.62 (41.61)

3 44 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańs

45 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domani

W

Z

 6:54.44

 6:47.13

   20.15

   20.17

(32.23)

(31.16)

   52.38

   51.33

(32.48)

(31.28)

 1:24.86

 1:22.61

(32.23)

(31.35)

 2:29.45 (32.30)  3:01.75 (32.21)  3:33.96 (32.26)

 2:25.83 (32.02)  2:57.85 (32.02)  3:29.87 (32.78)

 1:57.09 (32.36)

 1:53.96 (31.87)

 5:12.12 (33.76)  5:45.88 (33.92)  6:19.80 (34.64) 4:38.98 (33.14) 4:06.22 (32.76)

 5:09.18 (32.72)  5:41.90 (33.21)  6:15.11 (32.02) 4:35.82 (33.36) 4:02.65 (33.17)

4 29 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Maz

43 ŚWIĄTEK Jan GKS Stoczniowiec Gdańs

W

Z

 7:16.36

 7:41.06

   20.35

   20.16

(33.69)

(33.13)

   54.04

   53.29

(34.68)

(34.88)

 1:28.72

 1:28.17

(35.33)

(34.99)

 2:38.98 (35.22)  3:14.20 (34.92)  3:49.12 (34.61)

 2:38.87 (35.71)  3:14.58 (35.81)  3:50.39 (36.00)

 2:04.05 (34.93)

 2:03.16 (35.71)

 5:33.14 (34.74)  6:07.88 (34.48)  6:42.36 (34.00) 4:58.51 (34.63) 4:23.73 (34.78)

 5:41.60 (39.17)  6:20.77 (39.88)  7:00.65 (40.41) 5:03.38 (38.22) 4:26.39 (36.99)

5 33 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa

46 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Maz

W

Z

 7:39.49

 7:02.85

   20.36

   20.37

(33.42)

(32.42)

   53.78

   52.79

(34.64)

(33.32)

 1:28.42

 1:26.11

(34.81)

(33.71)

 2:38.91 (36.05)  3:14.96 (36.38)  3:51.34 (36.87)

 2:33.50 (33.45)  3:06.95 (33.20)  3:40.15 (33.39)

 2:03.23 (35.68)

 1:59.82 (33.68)

 5:42.92 (38.10)  6:21.02 (38.74)  6:59.76 (39.73) 5:05.29 (37.63) 4:28.21 (37.08)

 5:21.26 (34.00)  5:55.26 (33.64)  6:28.90 (33.95) 4:47.39 (33.87) 4:13.54 (33.85)

6 28 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa

40 KOPACZ Michał KS Pilica Tomaszów Maz

W

Z

 7:46.00

 7:28.04

   21.33

   21.13

(35.60)

(34.80)

   56.93

   55.93

(36.75)

(35.83)

 1:33.68

 1:31.76

(36.72)

(35.21)

 2:47.36 (37.28)  3:24.64 (37.16)  4:01.80 (37.53)

 2:42.42 (35.19)  3:17.61 (35.65)  3:53.26 (35.92)

 2:10.40 (36.96)

 2:06.97 (35.45)

 5:55.25 (36.91)  6:32.16 (37.34)  7:09.50 (36.50) 5:17.56 (37.69) 4:39.33 (38.23)

 5:41.82 (35.84)  6:17.66 (35.48)  6:53.14 (34.90) 5:05.38 (36.44) 4:29.18 (36.20)
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

5000m - Mężczyźni, Mężczyźni  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

3800m 4200m 4600m3400m3000m

7 35 OSTROWSKI Paweł AZS Zakopane

26 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopa

W

Z

 7:45.91

 7:51.88

   21.25

   20.63

(34.38)

(33.88)

   55.63

   54.51

(34.62)

(35.06)

 1:30.25

 1:29.57

(36.46)

(35.72)

 2:43.07 (35.97)  3:19.04 (37.12)  3:56.16 (37.38)

 2:41.08 (36.21)  3:17.29 (38.11)  3:55.40 (37.84)

 2:06.71 (36.36)

 2:05.29 (35.79)

 5:51.16 (38.58)  6:29.74 (38.64)  7:08.38 (37.53) 5:11.73 (39.43) 4:33.54 (38.19)

 5:48.89 (40.09)  6:28.98 (40.13)  7:09.11 (42.77) 5:10.43 (38.46) 4:33.24 (37.19)

8 48 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg

41 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg

W

Z

 7:39.38

 7:53.67

   21.12

   21.23

(34.19)

(35.17)

   55.31

   56.40

(35.72)

(37.22)

 1:31.03

 1:33.62

(36.95)

(37.67)

 2:44.89 (37.35)  3:22.24 (37.78)  4:00.02 (37.37)

 2:49.64 (37.84)  3:27.48 (38.32)  4:05.80 (38.43)

 2:07.98 (36.91)

 2:11.29 (38.35)

 5:51.62 (36.61)  6:28.23 (36.45)  7:04.68 (34.70) 5:14.67 (36.95) 4:37.39 (37.28)

 6:00.82 (38.05)  6:38.87 (37.86)  7:16.73 (36.94) 5:22.47 (38.35) 4:44.23 (38.24)

9 36 PIEKIELNY Norbert KS ARENA Tomaszów M

25 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Wa

W

Z

 7:35.72

DSQ

   23.97

   21.54

(36.92)

(35.63)

 1:00.89

   57.17

(35.93)

(35.61)

 1:36.82

 1:32.78

(35.60)

(35.53)

 2:47.83 (35.49)  3:23.32 (35.41)  3:58.73 (35.12)

 3:18.15 (34.86)  3:53.01 (35.78)  4:28.79 (36.14)

 2:12.42 (35.41)

 2:08.31 (1:09.84)

 5:45.51 (36.32)  6:21.83 (36.51)  6:58.34 (37.38) 5:09.54 (35.97) 4:33.85 (35.69)

 6:19.19 (39.10)  6:58.29 (37.05)  7:35.34 5:41.24 (37.95) 5:04.93 (36.31)

10 27 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Maz

42 JAKUBSKI Radosław AZS Zakopane

W

Z

 7:18.90

DNF

   21.04 (33.92)    54.96 (33.84)  1:28.80 (33.39)

 2:35.45 (32.93)  3:08.38 (32.80)  3:41.18 (33.60) 2:02.19 (33.26)

 5:26.94 (38.33)  6:05.27 (37.65)  6:42.92 (35.98) 4:49.82 (37.12) 4:14.78 (35.04)

11 34 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańs

47 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek

W

Z

 7:07.25

DSQ

   20.65 (32.49)    53.14 (32.63)  1:25.77 (32.52)

 2:30.93 (33.26)  3:04.19 (33.51)  3:37.70 (33.94) 1:58.29 (32.64)

 5:21.88 (35.16)  5:57.04 (36.40)  6:33.44 (33.81) 4:46.51 (35.37) 4:11.64 (34.87)

12 24 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańs

49 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz

W

Z

 6:44.62

 6:51.58

   20.65

   20.70

(30.61)

(31.98)

   51.26

   52.68

(30.80)

(31.58)

 1:22.06

 1:24.26

(31.29)

(32.08)

 2:24.91 (31.75)  2:56.66 (31.94)  3:28.60 (32.01)

 2:28.28 (32.09)  3:00.37 (32.26)  3:32.63 (32.75)

 1:53.35 (31.56)

 1:56.34 (31.94)

 5:05.69 (32.55)  5:38.24 (33.13)  6:11.37 (33.25) 4:33.00 (32.69) 4:00.61 (32.39)

 5:11.20 (33.24)  5:44.44 (33.42)  6:17.86 (33.72) 4:38.48 (32.72) 4:05.38 (33.10)
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Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas
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Sędzia główny:
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, Kobiety

Punktacja
wielobojowa500m 3000m

Kategoria 
Strata na

(1500m)

1 20 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazo    39.23 (1)  4:16.12 (3) 81,917M-2

2 7 CZERWONKA Natalia KS ARENA Tomaszów Ma    39.80 (2)  4:15.51 (2) 82,385S 1,405

3 23 CZYSZCZOŃ Magdale AZS AWF Katowice    43.01 (10)  4:14.61 (1) 85,445S 10,585

4 19 KACZMAREK Olga AZS AWF Katowice    41.01 (4)  4:31.11 (4) 86,195M-2 12,835

5 12 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazo    40.69 (3)  4:33.07 (5) 86,202M-1 12,855

6 15 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopan    42.73 (9)  4:33.25 (6) 88,272B-1 19,065

7 6 WOJTASIK Iga AZS AWF Katowice    41.07 (5)  4:46.69 (9) 88,852M-2 20,805

8 22 DOBROWOLSKA Mart UKS 3 Milanówek    42.25 (8)  4:40.97 (7) 89,078A-2 21,485

9 11 BOREK Magdalena Akademia Łyżwiarstwa Kri    41.74 (7)  4:45.95 (8) 89,398S 22,445

10 3 SMĘDZIK Magdalena UKS Giżycko    41.11 (6)  4:57.80 (11) 90,743B-2 26,480

11 21 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Maz    43.90 (12)  4:56.06 (10) 93,243B-1 33,980

12 17 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów    44.33 (14)  5:06.55 (12) 95,422B-2 40,515

13 10 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    43.59 (11)  5:11.27 (16) 95,468A-1 40,655

14 16 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia War    44.22 (13)  5:08.19 (13) 95,585M-3 41,005

15 9 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.80 (16)  5:09.89 (14) 96,448A-2 43,595

16 13 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane    44.40 (15)  5:14.01 (17) 96,735A-2 44,455

17 5 GĄSIENICA-ROJ Marc KS SNPTT 1907 Zakopan    49.03 (20)  5:10.21 (15) 100,732B-1 56,445

18 1 KULA Magdalena UKS Sparta Grodzisk Maz    47.27 (18)  5:23.58 (18) 101,200C-1 57,850

Sędzia główny:     Agnieszka Danielik
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMężczyźni, Mężczyźni

Punktacja
wielobojowa500m 5000m

Kategoria 
Strata na

(1500m)

1 44 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańs    36.96 (2)  6:54.44 (4) 78,404S

2 24 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańs    37.99 (9)  6:44.62 (1) 78,452S 0,144

3 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domanie    37.86 (8)  6:47.13 (2) 78,573M-4 0,507

4 49 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazo    37.71 (7)  6:51.58 (3) 78,868M-4 1,392

5 46 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazo    36.95 (1)  7:02.85 (5) 79,235M-2 2,493

6 34 BURZYKOWSKI Dawi GKS Stoczniowiec Gdańs    37.33 (6)  7:07.25 (6) 80,055M-4 4,953

7 29 WOJTAKOWSKI Szym KS Pilica Tomaszów Mazo    37.11 (3)  7:16.36 (7) 80,746B-1 7,026

8 40 KOPACZ Michał KS Pilica Tomaszów Mazo    38.04 (10)  7:28.04 (9) 82,844B-2 13,320

9 43 ŚWIĄTEK Jan GKS Stoczniowiec Gdańs    37.11 (4)  7:41.06 (13) 83,216M-3 14,436

10 33 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia War    37.28 (5)  7:39.49 (12) 83,229M-3 14,475

11 27 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Mazo    40.31 (15)  7:18.90 (8) 84,200B-1 17,388

12 28 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia War    38.51 (11)  7:46.00 (15) 85,110M-4 20,118

13 35 OSTROWSKI Paweł AZS Zakopane    39.93 (13)  7:45.91 (14) 86,521M-1 24,351

14 48 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg    40.78 (18)  7:39.38 (11) 86,718B-1 24,942

15 26 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopan    40.24 (14)  7:51.88 (16) 87,428B-2 27,072

16 41 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    41.75 (20)  7:53.67 (17) 89,117C-2 32,139

17 32 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domanie    40.41 (16)  8:30.63 (18) 91,473B-1 39,207

18 36 PIEKIELNY Norbert KS ARENA Tomaszów Ma    48.7 (21)  7:35.72 (10) 94,272S 47,604

Sędzia główny:     Agnieszka Danielik
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

21-22/11/2020 Tomaszów Mazowiecki 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Open, open  (1 bieg)

100m

1 100 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin

102 WYSZYŃSKI Ryszard UKS Błyskawica Domani

I

Z

   39.40

   42.15

   10.64

   11.46

(28.76)

(30.69)

Sędzia główny: Agnieszka Danielik
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